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Prot.1019/RAP/as/2022

Roma, 21 novembre 2022

Al Ministero della Salute
dgrups@postacert.sanita.it

Al Ministero della Giustizia

gabinetto.ministro@giustiziacert.it

Al Ministero dell’Istruzione e del Merito
uffgabinetto@postacert.istruzione.it

Al Ministero dell’Universita e della Ricerca

mur.gabinetto@postacert.istruzione.it

Al Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica
MITE@pec.mite.gov.it

Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

Al Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

ministro@pec.politicheagricole.gov.it

Alla Citta Metropolitana di Roma Capitale
protocollo@pec.cittametropolitanaroma.gov.it

Ai Presidenti delle Regioni del L.U.A.M.
Regione Lazio
protocollo@regione.lazio.legalmail.it

Regione Umbria
regione.giunta@postacert.umbria.it

Regione Abruzzo
urp@pec.regione.abruzzo.it

Regione Molise
regionemolise@cert.regione.molise.it

Ai SINDACI DEI CAPOLUOGHI DI PROVINCIA del L.U.A.M.
Sindaco Roma Capitale
protocollo.gabinettosindaco@pec.comune.roma.it.

Sindaco Frosinone
pec@pec.comune.frosinone.it

Sindaco Latina
segreteria.sindaco@pec.comune.latina.it
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Sindaco Rieti
protocollo@pec.comune.rieti.it

Sindaco di Viterbo
protocollo@pec.comuneviterbo.it

Sindaco di Perugia:
comune.perugia@postacert.umbria.it

Sindaco di Terni:
comune.terni@postacert.umbria.it

Sindaco de L'Aquila
sindaco@comune.laquila.postecert.it

Sindaco di Chieti
protocollo@pec.comune.chieti.it

Sindaco di Pescara

protocollo@pec.comune.pescara.it

Sindaco di Teramo
affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it

Sindaco di Campobasso
comune.campobasso.protocollo@pec.it

Alla Guardia di Finanza

comando.generale@pec.qgdf.it

Unione Regionale delle Camere di Commercio del Lazio
unioncamerelazio@pec.it

Unione Regionale delle Camere di Commercio dell’'lUmbria
unioncamereumbria@legalmail.it

Unione Regionale Delle Camere di Commercio, Industria,
Artigianato e Agricoltura dell'Abruzzo

unioncamereabruzzo@legalmail.it

Unione Regionale delle Camere di Commercio del Molise
molise@cb.legalmail.camcom.it

Ai Presidenti delle Camere di Commercio

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Roma

cciaaroma@rm.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Frosinone
cciaa@fr.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Latina
cciaa.latina@lt.legalmail.camcom.it
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Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Rieti
cciaa.rieti@ri.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Viterbo
camera.commercio.viterbo@vt.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Perugia

CCiaa.perugia@pg.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Terni
cciaa@tr.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di L'Aquila
cciaa.laquila@agq.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Chieti
cciaa.chieti@ch.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Pescara

cciaa.pescara@pe.legalmail.camcom.it

Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura
di Teramo
cciaa.teramo@te.legalmail.camcom.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Roma
prot.procura.roma@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Frosinone
prot.procura.frosinone@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Latina
prot.procura.latina@aqiustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Rieti
rot.procura.rieti@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Viterbo
prot.procura.viterbo@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Perugia
prot.procura.perugia@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Terni
rot.procura.terni@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di L'Aquila
prot.procura.laquila@qiustiziacert.it
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Procura della Repubblica presso il Tribunale di Chieti
prot.procura.chieti@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Pescara
rot.procura.pescara@agiustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Teramo
prot.procura.teramo@gqiustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Campobasso
prot.procura.campobasso@giustiziacert.it

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Isernia
prot.procura.isernia@giustiziacert.it

Tribunale di Roma
prot.tribunale.roma@agiustiziacert.it

Tribunale di Frosinone
prot.tribunale.frosinone@giustiziacert.it

Tribunale di Cassino
prot.tribunale.cassino@agiustiziacert.it

Tribunale di Latina
prot.tribunale.latina@giustiziacert.it

Tribunale di Rieti
prot.tribunale.rieti@giustiziacert.it

Tribunale di Viterbo
prot.tribunale.viterbo@giustiziacert.it

Tribunale di Perugia
prot.tribunale.perugia@giustiziacert.it

Tribunale di Terni
prot.tribunale.terni@giustiziacert.it

Tribunale di L'Aquila
prot.tribunale.laquila@giustiziacert.it

Tribunale di Avezzano
prot.tribunale.avezzano@giustiziacert.it

Tribunale di Chieti
prot.tribunale.chieti@giustiziacert.it

Tribunale di Pescara
prot.tribunale.pescara@giustiziacert.it

Tribunale di Teramo
tribunale.teramo@civile.ptel.giustiziacert.it

Tribunale di Campobasso
prot.tribunale.campobasso@giustiziacert.it
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Tribunale di Larino

prot.tribunale.larino@agiustiziacert.it

Tribunale di Isernia

prot.tribunale.isernia@giustiziacert.it

Universita degli Studi Sapienza di Roma
protocollosapienza@cert.uniromal.it

Universita degli Studi Tor Vergata di Roma
direzione.generale@pec.torvergata.it

Universita degli Studi Roma Tre
amministrazione@ateneo.uniroma3.it

Universita degli Studi di Cassino

protocollo@pec.unicas.it

Universita degli Studi della Tuscia
protocollo@pec.unitus. it

Universita degli Studi di Perugia
protocollo@cert.unipg.it

Universita degli Studi dell’Aquila
protocollo@pec.univag.it

Universita degli Studi di Teramo
protocollo@pec.unite.it

Universita degli Studi del Molise
amministrazione@cert.unimol.it

ASL Roma F
protocollo@pec.aslrmf.it

ASL Roma 1
protocollo@pec.aslromal.it

ASL Roma E
protocolloinf@pec.asl-rme.it

ASL Roma 3
protocollo@pec.aslroma3.it

ASL Frosinone
protocollo@pec.aslfrosinone.it

ASL Latina
amministrazione@pec.ausl.latina.it

ASL Rieti
asl.rieti@pec.it

Azienda Unita Sanitaria Locale Viterbo
prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it
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Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 1

aslumbrial@postacert.umbria.it

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 2
aslumbria2 @postacert.umbria. it

Azienda Sanitaria Locale 2 Lanciano Vasto Chieti
info@pec.asl2abruzzo.it

ASP Teramo 1
asplteramo@pec.it

ASP Teramo 2
asp2teramo@pec.it

Agenzia Regionale per la Protezione dell'’Ambiente
del Lazio
direzione.centrale@arpalazio.legalmailpa.it

Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente
dell'Umbria
protocollo@cert.arpa.umbria.it

Agenzia Regionale per la Tutela dell'Ambiente dell’/Abruzzo
sede.centrale@pec.artaabruzzo.it

Agenzia Regionale per la Protezione dell'’Ambiente
del Molise
arpamolise@legalmail.it

Federazione Nazionale degli Ordini dei Chimici e dei Fisici
segreteria@pec.chimici.it

Ente di previdenza e Assistenza Pluricategoriale
epa ec.epap.it

Tutti gli Ordini dei Chimici e dei Fisici d'Italia

OGGETTO: Comunicazione nuovo Consiglio Direttivo

Si comunica alle SS.LL. che, stante l'esito delle recenti elezioni per il rinnovo del Consiglio
Direttivo di codesto Ordine, nel corso della riunione di insediamento tenutasi lo scorso 18 novembre,
sono state elette le nuove cariche istituzionali, risultando il Consiglio Direttivo cosi composto:

Presidente: Dottor Renato Antonio PRESILLA
Vice Presidente: Dottoressa Patrizia VERDUCHI
Segretario: Dottoressa Rita CONSORTI
Tesoriere: Dottor Fabrizio MARTINELLI
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Consiglieri: Dottor Andrea AMBROSETTI
Dottoressa Claudia BARRECA
Dottor Gian Marco CONTESSA
Dottoressa Carolina FERRANTI
Dottoressa Serena MATTIELLO

Cordiali salyti
La segret
o
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